

<p style="text-align: center;">2024 жылға арналған дәрілік заттар мен/ немесе медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің ҚОРЫТЫНДЫ ХАТТАМАСЫ №5 (85-П)</p> <p style="text-align: center;">Алматы қ. «13» наурыз 2024 жыл</p>	<p style="text-align: center;">ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ №5 (85-П)</p> <p style="text-align: center;">Тендера по закупкам Лекарственных средств и/или медицинских изделий на 2024 год.</p> <p style="text-align: center;">г. Алматы «13» марта 2024 года</p>
<p>Тендерді ұйымдастырушы: АҚ «А.Н. Сызғанов атындағы хирургия ұлттық ғылыми орталығы» Заңды мекен-жайы: Қазақстан, Алматы, Желтоқсан көш., 51 және 62. БСН 990240008204 ЖСК KZ63856000004322828 БСК KСJBKZKX АҚ «БанкЦентрКредит» Валюта шоты: KZT</p> <p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығына сәйкес жасалды «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» (бұдан әрі – Ережелер) сәйкес ұйымдастырушы дәрі-дәрмектер мен медициналық бұйымдарды тендерлік тәсілмен сатып алуды жүргізді.</p> <p>Құрамдағы тендерлік комиссия: Комиссия төрағасы: Қаниев Шоқан Ахмедбекұлы-Басқарма Төрағасының ғылыми-клиникалық және инновациялық қызмет жөніндегі орынбасары; Комиссия төрағасының орынбасары: Имаммырзаев Нурмахан Есмаханович - бас дәрігер;</p> <p>Комиссия мүшелері: Никбаев Бақытжан Беркутбайұлы - кадр жұмысы және құқықтық қамтамасыз ету</p>	<p>Организатор тендера: АО «Национальный научный центр хирургии имени А.Н. Сызганова» Юридический адрес: Казахстан, Алматы, ул. Желтоқсан, д.51, 62. БИН 990240008204 ИИК KZ63856000004322828 БИК KСJBKZKX АО «БанкЦентрКредит» Валюта счёта: KZT</p> <p>В соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правила) Организатор провел закупки способом тендера по закупкам лекарственных средств и медицинских изделий.</p> <p>Тендерная комиссия в составе: Председатель комиссии: Каниев Шоқан Ахмедбекович – заместитель Председателя Правления по научно-клинической и инновационной деятельности; Заместитель председателя комиссии: Имаммырзаев Нурмахан Есмаханович – главный врач; Члены комиссии: Никбаев Бақытжан Беркутбаевич - начальник отдела кадровой работы и</p>

<p>бөлімінің бастығы; Кеншинбаева Лола Еркеновна – дәріхана меңгерушісі; Белгибаев Ернұр Бақытжанов-операциялық блоктың меңгерушісі; Куандыков Тлеуберди Кенесбаевич - анестезиология, реаниматология және гипербариялық оксигенация бөлімінің меңгерушісі; Розиева Гульнур Темировна - ЦСО бөлімінің бас мейірбикесі; Баимбетов Адиль Кудайбергенович – рентгенохирургия және интервенциялық хирургия бөлімшесінің меңгерушісі; Мукажанова Назигуль Мухамедьяровна - мемлекеттік сатып алу бөлімінің бастығы;</p> <p>Комиссия хатшысы: Жанабайқызы Каракат мемлекеттік сатып алу бөлімінің менеджері;</p>	<p>правового обеспечения, член комиссии; Кеншинбаева Лола Еркеновна – заведующая аптекой; Белгибаев Ернур Бақытжанович - заведующий операционным блоком; Куандыков Тлеуберди Кенесбаевич - заведующий отделением анестезиологии, реаниматологии и гипербарической оксигенации; Розиева Гульнур Темировна - старшая медсестра ЦСО; Баимбетов Адиль Кудайбергенович - заведующий отделением рентгенохирургии и интервенционной хирургии; Мукажанова Назигуль Мухамедьяровна - начальник отдела по государственным закупкам;</p> <p>Секретарь комиссии: Жанабайқызы Каракат менеджер отдела государственных закупок;</p>
--	---

№ ЛОТА	Атауы / Наименование	Өлшем бірлік / Единица измерения	Саны / Количество	Бірлік бағасы / Цена за единицу	Тендерге бөлінген жалпы сомасы / Сумма, выделенная для закупок способом тендера
	Медицинские изделия для отделения анестезиологии и реанимации				
1	Датчик 2--х канальный для инвазивного давления	дана / штук	900,00	15 750,00	14 175 000,00
2	Контур дыхательный педиатрический 15 мм, + 2 влагосборника + доп.шланг	дана / штук	25,00	6 630,00	165 750,00
3	Контур анестезиологический педиатрический 15 мм, гладковств + доп.шланг+резервный мешок	дана / штук	30,00	4 827,00	144 810,00
4	Контур дыхательный антимикробный 1,6 мм	дана / штук	80,00	5 069,00	405 520,00
5	Контур дыхательный для взрослых, с двумя влагосборниками (ID 22мм),	дана / штук	220,00	4 376,00	962 720,00
6	Контур анестезиологический для взрослых, (ID 22мм), с доп. шлангом и мешком	дана / штук	2 500,00	5 225,00	13 062 500,00
7	Артериальный катетер Сельдингер все размеры	дана / штук	600,00	9 300,00	5 580 000,00
8	Катетер Центральный венозный 1-но просветный. С мягким атравматическим кончиком. Длина 16, 20 см. Диаметр 14 Ga	дана / штук	140,00	6 650,00	931 000,00
9	Центральный венозный катетер 2-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр - 8 Fr.	дана / штук	200,00	8 350,00	1 670 000,00
10	Центральный венозный катетер 2-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр - 7 Fr.	дана / штук	220,00	8 350,00	1 837 000,00

11	Центральный венозный катетер 3-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр - 7 Fr.	дана / штук	400,00	7 300,00	2 920 000,00
12	Центральный венозный катетер 3-х просветный педиатрический с мягким атравматичным кончиком.	дана / штук	80,00	17 750,00	1 420 000,00
13	Трехпросветный Центральный Венозный Катетер, Диаметр - 8,5 Fr.	дана / штук	200,00	10 500,00	2 100 000,00
14	Катетер Центральный Венозный 4-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр 8,5Fr	дана / штук	70,00	11 600,00	812 000,00
15	PiCCO комплект для взрослых	дана / штук	30,00	491 900,00	14 757 000,00
	Медицинские изделия для операционного блока				-
16	Нить рассасывающий материал фиолетовый, 5/0,с атравматическими иглами, дл нити 70 см, две иглы 22 mm	дана / штук	216,00	11 274,90	2 435 378,40
17	Инструменты и насадки к ультразвуковому скальпелю "Гармоник" : Ножницы ACE (с технологией адаптации к тканям для лапароскопических операций, 5 мм, 36 см)	дана / штук	40,00	801 690,00	32 067 600,00
18	Эндоскопический ручной аппликатор	дана / штук	4,00	970 000,00	3 880 000,00
19	Аппарат сшивающий со скобами (изогнутый, синий) №3	Орам / упаковка	1,00	1 503 009,00	1 503 009,00
20	Сменные скобы для сшивающего аппарата Contour (изогнутый, зеленые, синие) №6	Орам / упаковка	2,00	1 475 682,00	2 951 364,00
21	Ручной порт 250 мм.	дана / штук	20,00	83 750,00	1 675 000,00
22	Ручной порт 200 мм.	дана / штук	20,00	83 750,00	1 675 000,00
23	Ручной порт 90 мм.	дана / штук	20,00	64 250,00	1 285 000,00
24	Катетер дренажный. Гидрофильный дренаж типа "Pigtail" с фиксирующей нитью.	дана / штук	300,00	50 170,00	15 051 000,00
25	Билиарные дренажные катетеры гидрофильные типа "Pigtail"	дана / штук	60,00	86 398,00	5 183 880,00
26	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00	672 500,00	1 345 000,00
27	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00	672 500,00	1 345 000,00
28	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00	754 300,00	1 508 600,00
29	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00	786 000,00	1 572 000,00
30	Скальпель пистолетного типа	дана / штук	7,00	490 000,00	3 430 000,00
31	Лапароскопическая рукоятка для ультразвуковой системы	дана / штук	2,00	1 580 000,00	3 160 000,00
32	Лапароскопическая рукоятка	дана / штук	15,00	1 580 000,00	23 700 000,00
33	Скальпель пистолетног типа	дана / штук	20,00	490 000,00	9 800 000,00
34	Скальпель пистолетног типа	дана / штук	35,00	490 000,00	17 150 000,00
35	Пластина грудно-реберная (размеры по заявке заказчика)	дана / штук	20,00	117 420,00	2 348 400,00
36	Пластина поперечная	дана / штук	40,00	63 860,00	2 554 400,00
37	Бужи пищеводные	Жинак / комплект	1,00	4 900 000,00	4 900 000,00

	Медицинские изделия для общеклинического пользования				-
38	Картриджи STERI-Vac с ЭО для стерилизатора 3 М 8XL -12 штук коробке	Қорап / коробка	72,00	125 000,00	9 000 000,00
39	Периферический баллонный катетер, различных размеров, стерильный, однократного применения в комплекте	дана / штук	100,00	117 000,00	11 700 000,00
40	Дилятор ротационный механический, размеры 9F, 11F, 13F	дана / штук	5,00	930 000,00	4 650 000,00
41	Устройство для экстракции электродов LLD с принадлежностями, варианты исполнения LLD EZ	дана / штук	15,00	810 000,00	12 150 000,00
42	Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: (МРТ-совместимый двухкамерный) с принадлежностями	дана / штук	10,00	810 000,00	8 100 000,00
43	Система доставки для парадигмальной стимуляции сердца, в комплекте с принадлежностями	дана / штук	15,00	390 000,00	5 850 000,00
44	Зонд для криоабляции	дана / штук	5,00	1 180 200,00	5 901 000,00
45	Периферический проводниковый катетер	дана / штук	25,00	152 000,00	3 800 000,00
46	Процедурный комплект для ЭФИ	дана / штук	500,00	43 031,00	21 515 500,00
47	Набор для проведения эндоскопической подслизистой диссекции	дана / штук	3,00	333 000,00	999 000,00
48	Набор для проведения эндоскопической подслизистой диссекции	дана / штук	3,00	333 000,00	999 000,00
49	Клип-апликатор	Орам / упаковка	4,00	349 000,00	1 396 000,00
50	Процедурный комплект для периферических вмешательств	дана / штук	500,00	49 100,00	24 550 000,00
51	Биологические протезы клапанов сердца из бычьего перикарда для протезирования аортального и митрального клапана сердца.	дана / штук	6,00	430 000,00	2 580 000,00
52	Проводник с заданной формой типа сафари для транскатетерного аортального протезирования	дана / штук	12,00	145 700,00	1 748 400,00

Тендерге бөлінген жалпы сома:

316 402 831,40,00 (үш жүз он алты миллион төрт жүз екі мың сегіз жүз отыз бір теңге) теңге 40 тиын;

Сумма, выделенная для закупки: 316 402 831,40,00 (триста шестнадцать миллионов четыреста две тысячи восемьсот тридцать одна тенге) тенге 40 тиын;

№	Әлеуетті өнім берушілердің атауы мен орналасқан жері және біліктілік деректері / Наименование и местонахождения и квалификационные данные потенциальных поставщиков	Тендерлік өтінім / Тендерная заявка	Тендерлік өтінімнің техникалық бөлігі / Техническая часть тендерной заявки	Тендерге қатысуға кепілдік беру / Гарантийное обеспечение на участие в тендере	Әлеуетті өнім берушілердің квалификациялары бойынша банкроттық немесе ликвидацияға жатпайтыны туралы мәлімет / Соответствия потенциальных поставщиков квалификационным требованиям в части их непричастности к процедуре банкротства либо ликвидации
1	ЖШС/ТОО «Pharm Orit» Алматы қ., Қонаев к-сі, 216 үй, 75 кеңсе	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да

	г.Алматы, ул.Кунаева дом 21Б, офис 75				
2	ЖШС/ТОО «Clever Medical» Алматы облысы, Көкузек ауылы, 433 құрылыс Алматинская область, село Көкузек, строение 433	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
3	ЖШС/ТОО «DIVES» Алматы қ., Гагарин даңғ, 89А, офис 104 г. Алматы, пр. Гагарина, 89а, офис 104	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
4	ЖШС/ТОО «Круана» Алматы қ., Тимирязев к-сі, 42, 15-ғимарат. г. Алматы, ул.Тимирязева 42, корпус 15.	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
5	ЖШС/ТОО «SM Global.kz» Алматы қ Көктем-2 ш/а., 2 үй, 38 пәтер г.Алматы мкр.Коктем-2, дом 2, кв 38	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
6	ЖК/ИП «Абдрашитова Толганай» Алматы қ. Айтиев к-сі, 154/1 үй, 59 пәтер г.Алматы ул.Айтиева дом 154/1, кв.59	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
7	ЖК «Адилъбекова» Алматы қ., Масанчи к-сі, 23/3, 5 г.Алматы, ул.Масанчи 23/3, 5	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
8	ЖШС/ТОО «Фарм Гранд» Астана қаласы, Тарас Шевченко көшесі, 10/1, 1 пәтер г.Астана ул.Тараса Шевченко 10/1, кв 1	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
9	ЖШС/ТОО «Synergy properties» Алматы қ. Наурызбай батыр к-сі, 66 үй, 6 пәтер г.Алматы ул. Наурызбай батыра, дом 66, кв.6	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
10	ЖШС/ТОО «Ex Professo Company» Алматы обл. Талғар ауданы, Қызыл Қайрат ауылы, Теміров көшесі 7 Алматинская обл. Талгарский р-н, с.Кызылкайрат, ул.Темирова 7	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
11	ЖШС/ТОО «Medicus -М» Алматы об, Өтеген батыр кенті, Калинин кө-сі 2, 711 кеңсе Алматинская обл, пос.Отеген-батыр, ул.Калинина 2, офис 711	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
12	ЖШС/ТОО «Medical marketing Group KZ» Алматы қаласы, Луганск көш, 54 В г. Алматы, ул. Луганская, 54 В	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
13	ЖШС/ТОО «Asia Med Engineering» Алматы қ., Попов к-сі, 19 Үй, н. т. 3 г.Алматы, ул.Попова д.19, н.п.3	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
14	ЖШС/ТОО «Medical Supply Management»	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да

	Шымкент қ., Байтұлы баба к-сі, 12а г.Шымкент, ул.Байтұлы баба 12А				
15	ЖШС/ТОО «Мерусар и К» Павлодар қ. Чайковский к-сі 5 г.Павлодар ул.Чайковского 5	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
16	ЖШС/ТОО «Pharmprovide» Алматы қ., ш / а.Атырау 157 г.Алматы, мкр.Атырау 157	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
17	ЖШС/ТОО «АЛЬФАТИМ» Алматы қ., Жансүгіров к-сі, 8/2, 204 кеңсе. г. Алматы, ул. Жансугурова, 8/2, офис 204.	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
18	ЖШС/ТОО «Аминамед» Алматы қ., Гагарин даңғылы 238Б, н. т. 40 г.Алматы, пр.Гагарина 238Б, н.п. 40	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
19	ЖШС/ТОО «Dana Estrella» Алматы қ., Гоголь к-сі, 89А, 101 кеңсе г.Алматы, ул.Гоголя 89А, офис 101	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да
20	ЖШС/ТОО «Farm Stayle» Алматы қ., Жароков к-сі, 39 н. т. 121 г.Алматы, ул.Жарокова 39 н.п. 121	иә / да	иә / да	иә / да	иә / да

Тендерлік құжаттамаға сәйкес әрбір тендерлік өтінімнің бағасы және басқа шарттары	Цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией
--	---

№ ЛОТА	Атауы / Наименование	Өлшем бірлік / Единица измерения	Саны / Количество	Бірлік бағасы / Цена за единицу ТОО Pharm Orit	Бірлік бағасы / Цена за единицу ТОО Clever Medical	Бірлік бағасы / Цена за единицу ТОО SM Global	Бірлік бағасы / Цена за единицу ИП Абрашитова Толғанай	Бірлік бағасы / Цена за единицу ТОО MMG	Бірлік бағасы / Цена за единицу ТОО Мерусар и К	Бірлік бағасы / Цена за единицу ТОО Pharmprovaide
Медицинские изделия для отделения анестезиологии и реанимации				1	2	3	4	5	6	7
1	Датчик 2-х канальный для инвазивного давления	дана / штук	900,00		13 700,00			13 000,00		
2	Контур дыхательный педиатрический 15 мм, + 2 влагосборника + доп.шланг	дана / штук	25,00			3 718,00			6 630,00	

3	Контур анестезиологический педиатрический 15 мм, гладковст + доп.шланг+резервный мешок	дана / штук	30,00			4 758,00			4 827,00	
4	Контур дыхательный антимикробный 1,6 мм	дана / штук	80,00						5 069,00	
5	Контур дыхательный для взрослых, с двумя влагоборниками (ID 22мм),	дана / штук	220,00			2 437,00			4 376,00	1 900,00
6	Контур анестезиологический для взрослых, (ID 22мм), с дп. шлангом и мешком	дана / штук	2 500,00	5 125,00		2 960,00			5 225,00	2 500,00
7	Артериальный катетер Сельдингер все размеры	дана / штук	600,00							
8	Катетер Центральный венозный 1-но просветный. С мягким атравматическим кончиком. Длина 16, 20 см. Диаметр 14 Ga	дана / штук	140,00				3 950,00	6 550,00		4 000,00
9	Центральный венозный катетер 2-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр - 8 Fg.	дана / штук	200,00					8 350,00		5 200,00
10	Центральный венозный катетер 2-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр - 7 Fg.	дана / штук	220,00				4 950,00	8 325,00		5 200,00
11	Центральный венозный катетер 3-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр - 7 Fg.	дана / штук	400,00				4 950,00	7 300,00		5 300,00
12	Центральный венозный катетер 3-х просветный педиатрический с мягким атравматичным кончиком.	дана / штук	80,00					17 750,00		6 100,00
13	Трехпросветный Центральный Венозный Катетер, Диаметр - 8,5 Fg.	дана / штук	200,00					10 500,00		5 000,00
14	Катетер Центральный Венозный 4-х просветный с мягким атравматичным кончиком. Диаметр 8,5Fg	дана / штук	70,00					11 500,00		5 500,00
15	PiCCO комплект для взрослых	дана / штук	30,00	491 900,00						

№ ЛОТА	Атауы / Наименование	Өлшем бірлік / Единица измерения	Саны / Количество	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Clever Medical	Бірлік бағасы / Цена за единицу ИП Адильбекова	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Фарм Гранд	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO EX Professo Company	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Medicus-M	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO MMG	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Альфатим	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Dana Estrella	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Farm Style
Медицинские изделия для операционного блока				1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	Нить рассасывающий материал фиолетовый, 5/0, с атравматическими иглами, дл нити 70 см, две иглы 22 mm	дана / штук	216,00									
17	Инструменты и насадки к ультразвуковому скальпелю "Гармоник" : Ножницы ACE (с технологией адаптации к тканям для лапароскопических операций, 5 мм, 36 см)	дана / штук	40,00		375 000,00					750 232,00		411 000,00
18	Эндоскопический ручной аппликатор	дана / штук	4,00						970 000,00			
19	Аппарат сшивающий со скобами (изогнутый, синий) №3	Орам / упаковка	1,00							1 406 535,00		1 167 799,00
20	Сменные скобы для сшивающего аппарата Contour (изогнутый, зеленые, синие) №6	Орам / упаковка	2,00							1 380 960,00		1 191 720,00
21	Ручной порт 250 мм.	дана / штук	20,00				73 600,00					
22	Ручной порт 200 мм.	дана / штук	20,00				73 600,00					
23	Ручной порт 90 мм.	дана / штук	20,00				64 000,00					
24	Катетер дренажный. Гидрофильный дренаж типа "Pigtail" с фиксирующей нитью.	дана / штук	300,00	45 000,00								
25	Билиарные дренажные катетеры гидрофильные типа "Pigtail"	дана / штук	60,00	77 000,00								
26	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00					669 200,00				

27	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00											669 200,00			
28	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00											731 000,00			
29	Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series	Орам / упаковка	2,00											781 100,00			
30	Скальпель пистолетного типа	дана / штук	7,00													471 000,00	406 800,00
31	Лапароскопическая рукоятка для ультразвуковой системы	дана / штук	2,00													1 470 000,00	1 247 000,00
32	Лапароскопическая рукоятка	дана / штук	15,00													1 460 000,00	1 236 000,00
33	Скальпель пистолетного типа	дана / штук	20,00													465 000,00	406 800,00
34	Скальпель пистолетного типа	дана / штук	35,00													461 900,00	403 350,00
35	Пластина грудино-реберная (размеры по заявке заказчика)	дана / штук	20,00														
36	Пластина поперечная	дана / штук	40,00														
37	Бужи пищеводные	Жинак / комплект	1,00														4 900 000,00

№ ЛОТА	Атауы / Наименование	Өлшем бірлік / Единица измерения	Саны / Количество	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Clever Medical	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Dives	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Круана	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Фарм Гранд	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Synergy properties	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO MMG	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Asia Med Engineering	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Medical Supply Menegment	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Мерусар и К	Бірлік бағасы / Цена за единицу TOO Аминамед				
Медицинские изделия для общеклинического пользования				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
38	Картриджи STERI-Vac с ЭО для стерилизатора 3 М 8XL -12 штук коробке	Қорап / коробка	72,00										115 200,00				104 600,00
39	Периферический баллонный катетер, различных размеров, стерильный, однократного применения в комплекте	дана / штук	100,00						117 000,00								

40	Дилятор ротационный механический, размеры 9F, 11F, 13F	дана / штук	5,00										
41	Устройство для экстракции электродов LLD с принадлежностями, варианты исполнения LLD EZ	дана / штук	15,00			810 000,00							
42	Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: (МРТ-совместимый двухкамерный) с принадлежностями	дана / штук	10,00							810 000,00			
43	Система доставки для паракиссальной стимуляции сердца, в комплекте с принадлежностями	дана / штук	15,00							390 000,00			
44	Зонд для криоабляции	дана / штук	5,00										
45	Периферический проводниковый катетер	дана / штук	25,00			152 000,00							
46	Процедурный комплект для ЭФИ	дана / штук	500,00			37 000,00							30 199,00
47	Набор для проведения эндоскопической подслизистой диссекции	дана / штук	3,00							333 000,00			
48	Набор для проведения эндоскопической подслизистой диссекции	дана / штук	3,00							333 000,00			
49	Клип-аппликатор	Орам / упаковка	4,00							349 000,00			
50	Процедурный комплект для периферических вмешательств	дана / штук	500,00			43 100,00							31 199,00
51	Биологические протезы клапанов сердца из бычьего перикарда для протезирования аортального и митрального клапана сердца.	дана / штук	6,00							390 000,00			
52	Проводник с заданной формой типа сафари для транскатетерного аортального протезирования	дана / штук	12,00							145 700,00			

Қағидалардың 1-тармақшасына, 65-тармағына сәйкес тендер тәсілімен немесе оның қандай да бір лотына сатып алу мынадай лоттар бойынша тендерлік өтінімдердің болмауына байланысты өтпеді деп танылады:
Лот №7 «Артериялық катетер Сельдингер барлық өлшемдер»
Лот №16 «Жіп сорғыш материал күлгін, 5/0, атравматикалық инелермен, жіп

В соответствии подпункта 1, пункта 65 Правил закуп способом тендера или его какой-либо лот признаются несостоявшимися ввиду отсутствия тендерных заявок по следующим лотам:
Лот №7 «Артериальный катетер Сельдингер все размеры»

<p>ұзындығы 70 см, екі ине 22 мм» Лот №35 «Төс-қабырғалы Пластина (Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша өлшемдер)» Лот №36 «Көлденең Пластина» Лот №40 «Айналмалы механикалық Дилиатор, өлшемдері 9F, 11F, 13F» Лот №44 «Криообляцияға арналған Зонд»</p>	<p>Лот №16 «Нить рассасывающий материал фиолетовый, 5/0,с атравматическими иглами, дл нити 70 см, две иглы 22 mm» Лот №35 «Пластина грудино-реберная (размеры по заявке заказчика)» Лот №36 «Пластина поперечная» Лот №40 «Дилиатор ротационный механический, размеры 9F, 11F, 13F» Лот №44 «Зонд для криообляции»</p>
<p>Қағидалардың 7-тармақшасы, 62-тармағына сәйкес тендерлік комиссия тендерлік өтінімді тұтастай немесе лот бойынша қабылдамау негіздері: әлеуетті өнім беруші тендерлік құжаттаманың шарттарына сәйкес келмейтін техникалық ерекшелікті және осы Қағидаларды ұсынған жағдайларда қабылдамайды;</p>	<p>В соответствии подпункта 7, пункта 62 Правил, Тендерная комиссия отклоняет тендерную заявку в целом или по лоту в случаях: представления потенциальным поставщиком технической спецификации, не соответствующей условиям тендерной документации и настоящих Правил;</p>
<p>Лот бойынша әлеуетті өнім берушілердің келесі өтінімдері қабылданбады:</p>	<p>Отклонены следующие заявки потенциальных поставщиков по лотам:</p>
<p>ЖШС «Мерусар и К» өтінімі техникалық ерекшелік бойынша тендерлік құжаттама шарттарына сәйкес келмейді, атап айтқанда</p>	<p>ТОО «Мерусар и К» не соответствует по технической спецификации условиям тендерной документации, а именно:</p>
<p>№46 лот бойынша «Эфи үшін рәсімдік жинақ» - «1 дана-тігісті материал. Хирургиялық сіңірілетін жіп, полигликолид, ұзындығы 75 см, Түсі күлгін, ине шаншып, ұзындығы 1/2 30 мм» - жоқ.</p>	<p>По лоту №46 «Процедурный комплект для ЭФИ» - отсутствует «1 шт - Шовный материал. Нить хирургическая рассасывающаяся, полигликолид, длиной 75 см, цвет фиолетовый, игла колющая, изогнутая 1/2 длиной 30 мм».</p>
<p>№50 лот бойынша «Перифериялық араласуларға арналған рәсімдік жинақ» - «1 дана-20 мл Луер Лок шприці» - сәйкес емес (Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығы ДЗ және ММБ Ұлттық сараптама орталығының ресми сайтынан алынған нұсқаулықтағы мәліметтерге сәйкес (ndda.kz) әлеуетті өнім беруші ұсынатын тауардың (ҚР ТІРКЕУ КУӘЛІГІ-ММН-5№018789) құрамында инені бекіту типі бар шприц жоқ ине шприцке бұралған шприц цилиндріне, II (Luer Lock), бұл тендерлік өтінімнің техникалық бөлігінде әлеуетті өнім беруші ұсынған деректерге сәйкес келмейді).</p>	<p>По лоту №50 «Процедурный комплект для периферических вмешательств» - Отсутствует «1шт-Шприц Луер Лок объемом 20 мл» - не соответствует, (Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 согласно данным в инструкции, полученной с официального сайта Национального центра экспертизы ЛС и ИМН (ndda.kz) предлагаемый потенциальным поставщиком товар (РЕГИСТРАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ РК-ИМН-5№018789) не имеет в своем составе шприц с наконечником тип крепления иглы к цилиндру шприца, при котором игла вкручивается в шприц, LL (Luer Lock), что не соответствует данным предоставленным потенциальным поставщиком в технической части тендерной заявки).</p>
<p>Қағидалардың 62 тармағы, 10 тармақшасына сәйкес, тендерлік комиссия тендерлік өтінімді ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің осы Қағидалардың 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттар ұсынылмаған жағдайларда тұтастай немесе лот бойынша қабылдамайды;</p>	<p>В соответствии подпункта 10, пункта 62 Правил, тендерная комиссия отклоняет тендерную заявку в целом или по лоту в случаях: непредставления документов, подтверждающих соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, фармацевтических услуг <u>пункту 11</u> настоящих Правил;</p>
<p>«Круана» ЖШС тендерлік өтінімі қабылданбайды № 41 лот бойынша «Керек-жарақтары бар LLD электродтарын экстракциялауға арналған құрылғы, LLD EZ орындау нұсқалары» - өнім беруші 11.03.2021 жылғы KZ74VBY00049629 Біржолғы әкелуге рұқсат беру құжатын ұсынды, алайда</p>	<p>Отклоняется тендерная заявка ТОО «Круана» по лоту №41 «Устройство для экстракции электродов LLD с принадлежностями, варианты исполнения LLD EZ» поставщик представил представил Разрешение на разовый ввоз KZ74VBY00049629</p>

<p>«Рұқсаттар және хабарламалар туралы» ҚР Заңының 37-бабына сәйкес тауарлардың экспортына және (немесе) импортына рұқсат беруді Еуразиялық экономикалық одақтың тиісті органының шешімінде көзделген жағдайларда немесе осы баптың 1-тармағының бірінші бөлігінің 3) және 4) тармақшаларында көрсетілген шаралар енгізілген кезде мемлекеттік органдар жүргізеді. Рұқсаттың қолданыс мерзімі рұқсат берілген күнтізбелік жылмен шектеледі.</p>	<p>от 11.03.2021 года, однако в соответствии статьи 37 Закона РК «О разрешениях и уведомлениях» Выдача разрешения на экспорт и (или) импорт товаров производится государственными органами в случаях, предусмотренных решением соответствующего органа Евразийского экономического союза, или при введении мер, указанных в подпунктах 3) и 4) части первой пункта 1 настоящей статьи. Срок действия разрешения ограничивается календарным годом, в котором выдано разрешение.</p>
<p>Қағидалардың 62-тармағының 3-тармақшасына сәйкес конкурстық комиссия мынадай жағдайларда жалпы немесе лот бойынша конкурстық өтінімді қабылданбайды: тиісті мемлекеттік орган берген заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыру құқығын беретін құжаттың (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін) көшірмесін ұсынбағанда;</p>	<p>В соответствии подпункта 3, пункта 62 Правил, тендерная комиссия отклоняет тендерную заявку в целом или по лоту в случаях: непредставления копии документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица, выданного соответствующим государственным органом, (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);</p>
<p>«Адилбекова» ЖК конкурстық өтінімі қабылданбайды – тиісті мемлекеттік орган берген заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыру құқығын беретін құжаттың көшірмесі жоқ. «Адилбекова» ЖК - Қағидалардың 62 тармағы, 10 тармақшасына сәйкес растайтын құжат жоқ, тендерлік комиссия тендерлік өтінімді ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің осы Қағидалардың 11 тармағына сәйкестігін растайтын құжаттар ұсынылмаған жағдайларда тұтастай немесе лот бойынша қабылдамайды;</p>	<p>Отклонена тендерная заявка ИП «Адилбекова» - копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица, выданного соответствующим государственным органом отсутствует. ИП «Адилбекова» - отсутствует подтверждающий документ согласно подпункта 10, пункта 62 Правил, тендерная комиссия отклоняет тендерную заявку в целом или по лоту в случаях: непредставления документов, подтверждающих соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, фармацевтических услуг <u>пункту 11</u> настоящих Правил;</p>
<p>Ереженің 2-тарауына сәйкес, егер лот бойынша сатып алуға өтінімдері хабарландыру шарттарына сәйкес келетін отандық тауар өндірушілер болып табылатын әлеуетті өнім берушілер қатысса, онда олардың арасындағы жеңімпаз ең төмен баға бойынша айқындалады, ал басқа әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері автоматты түрде қабылданбайды.</p>	<p>В соответствии главы 2 Правил если в закупе по лоту участвуют потенциальные поставщики, являющихся отечественными товаропроизводителями, заявки которых соответствуют условиям объявления, то победитель среди них определяется по наименьшей цене, а заявки других потенциальных поставщиков автоматически отклоняются.</p>
<p>№1 лот бойынша «Инвазивті қысымға арналған 2 арналы сезбек» №24 лот бойынша «Дренажды катетер. Фиксацияланатын жібі бар «Pigtail» типті гидрофильді дренаж» №25 лот бойынша «Pigtail» типті гидрофильді билиарлы дренаждық катетерлер» №46 лот бойынша «ЭФ3-ге арналған емшаралық жинақ» №50 лот бойынша «Перифериялық араласуларға арналған емшаралық жинақ» - «Clever Medical» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 70 500 000,00 (жетпіс миллион бес жүз мың)</p>	<p>По лоту №1 «Датчик 2--х канальный для инвазивного давления» По лоту №24 «Катетер дренажный. Гидрофильный дренаж типа "Pigtail" с фиксирующей нитью» По лоту №25 «Билиарные дренажные катетеры гидрофильные типа "Pigtail» По лоту №46 «Процедурный комплект для ЭФИ» По лоту №50 «Процедурный комплект для периферических вмешательств» - признать победителем ТОО «Clever Medical» и заключить договор на сумму 70 500 000,00 (семьдесят миллионов пятьсот тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>

теңге сомасына шарт жасасын.	
<p>№2 лот бойынша «Педиатриялық тыныс алу контуры 15 мм, + 2 ылғал жинағыш + қосымша құбыршек»</p> <p>№3 лот бойынша «Анестезиологиялық педиатриялық контур 15 мм, тегіс ұңғылы + қосымша құбыршек + резервтік қап»</p> <p>№4 лот бойынша «Микробқа қарсы тыныс алу контуры 1,6 мм»</p> <p>№5 лот бойынша «Ересектерге арналған тыныс алу контуры, екі ылғал жинағышы бар (ID 22 мм)»</p> <p>№6 лот бойынша «Ересектерге арналған анестезиологиялық контур, (ID 22 мм), қосымша құбыршегі мен сөмкесі бар»</p> <p>- «Merusar и К» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 14 741 300,00 (он төрт миллион жеті жүз қырық бір мың үш жүз) теңге сомасына шарт жасасын.</p>	<p>По лоту №2 «Контур дыхательный педиатрический 15 мм, + 2 влагоборника + доп.шланг»</p> <p>По лоту №3 «Контур анестезиологический педиатрический 15 мм, гладкоств + доп.шланг+резервный мешок»</p> <p>По лоту №4 «Контур дыхательный антимикробный 1,6 мм»</p> <p>По лоту №5 «Контур дыхательный для взрослых, с двумя влагоборниками (ID 22мм)»</p> <p>По лоту №6 «Контур анестезиологический для взрослых, (ID 22мм), с дп. шлангом и мешком»</p> <p>- признать победителем ТОО «Merusar и К» и заключить договор на сумму 14 741 300,00 (четырнадцать миллионов семьсот сорок одна тысяча триста) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>Лот бойынша бәсекелестік болмаған кезде немесе лот бойынша бәсекелестердің тендерлік өтінімдері қабылданбаған кезде тендерлік өтінімді тендерлік комиссия хабарландыру шарттары мен осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келетін жалғыз деп таныған әлеуетті өнім беруші тендердің жеңімпазы болып танылады.</p>	<p>В отсутствие конкуренции по лоту или при отклонении тендерных заявок конкурентов по лоту победителем тендера признается потенциальный поставщик, чья тендерная заявка признана тендерной комиссией единственной соответствующей условиям объявления и условиям Правил.</p>
<p>№26 лот бойынша «Cool-tip™ E Series арналған үш электродтан тұратын жинақ»</p> <p>№27 лот бойынша «Cool-tip™ E Series арналған үш электродтан тұратын жинақ»</p> <p>№28 лот бойынша «Cool-tip™ E Series арналған үш электродтан тұратын жинақ»</p> <p>№29 лот бойынша «Cool-tip™ E Series арналған үш электродтан тұратын жинақ»</p> <p>- «Medicus-M» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 5 701 000,00 (бес миллион жеті жүз бір мың) теңге сомасына шарт жасасын.</p>	<p>По лоту №26 «Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series»</p> <p>По лоту №27 «Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series»</p> <p>По лоту №28 «Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series»</p> <p>По лоту №29 «Набор из трех электродов для Cool-tip™ E Series»</p> <p>- признать победителем ТОО «Medicus-M» и заключить договор на сумму 5 701 000,00 (пять миллионов семьсот одна тысяча) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№ 45 лот бойынша «Destination® Carotid өткізгіш каротидтік катетері, орындау нұсқалары»</p> <p>- «DIVES» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 3 800 000,00 (үш миллион сегіз жүз мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №45 «Катетер проводниковый каротидный Destination® Carotid, варианты исполнения»</p> <p>- признать победителем ТОО «DIVES» и заключить договора на сумму 3 800 000,00 (три миллиона восемьсот тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№ 15 лот бойынша «PiCCO ересектерге арналған жинақ»</p> <p>- «Pharm Orit» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 14 757 000,00 (он төрт миллион жеті жүз елу жеті мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №15 «PiCCO комплект для взрослых»</p> <p>- признать победителем ТОО «Pharm Orit» и заключить договора на сумму 14 757 000,00 (четырнадцать миллион семьсот пятьдесят семь тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>

<p>№18 лот бойынша «Эндоскопиялық қол аппликаторы» №51 лот бойынша «Жүректің аорталық және митральды қақпақшасын протездеуге арналған өгіздің жүрекқабынан жасалған жүрек қақпақшаларының биологиялық протездері»</p> <p>- «MEDICAL MARKETING Group KZ» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 6 220 000,00 (алты миллион екі жүз жиырма мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №18 «Эндоскопический ручной аппликатор» По лоту №51 «Биологические протезы клапанов сердца из бычьего перикарда для протезирования аортального и митрального клапана сердца»</p> <p>- признать победителем ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» и заключить договора на сумму 6 220 000,00 (шесть миллионов двести двадцать тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№42 лот бойынша «Керек-жарақтары бар Enticos 4 DR (MPT-үйлесімді екі камералы) модификациясындағы имплантацияланатын электрокардиостимулятор» №43 лот бойынша «3/5/7 DR-T орындау нұсқаларында, имплантацияланатын екі камералы Rivasog кардиовертер-дефибрилятор жиынтығынан Selectra жеткізу жүйесінің аксессуарлар жиынтығы мен Selectra 3D жеткізу жүйесі»</p> <p>- «Asia Med Engineering» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 13 950 000,00 (он үш миллион тоғыз жүз елу мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №42 «Электрокардиостимулятор, имплантируемый модификации: Enticos 4 DR (MPT-совместимый двухкамерный) с принадлежностями» По лоту №43 «Система доставки Selectra 3D с Комплектом аксессуаров системы доставки Selectra из комплекта Кардиовертер-дефибрилятор имплантируемый двухкамерный Rivasog в вариантах исполнения 3/5/7 DR-T»</p> <p>- признать победителем ТОО «Asia Med Engineering» и заключить договора на сумму 13 950 000,00 (тринадцать миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№21 лот бойынша «Қол порты 250 мм» №22 лот бойынша «Қол порты 200 мм» №23 лот бойынша «Қол порты 90 мм»</p> <p>- «EX Professo Company» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 4 224 000,00 (төрт миллион екі жүз жиырма төрт мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №21 «Ручной порт 250 мм» По лоту №22 «Ручной порт 200 мм» По лоту №23 «Ручной порт 90 мм»</p> <p>- признать победителем ТОО «EX Professo Company» и заключить договора на сумму 4 224 000,00 (четыре миллиона двести двадцать четыре тысячи) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№ 37 лоты бойынша «Өңеш сүмбілері» №47 лоты бойынша «Эндоскопиялық шырышасты диссекцияны жүргізуге арналған жиынтық» №48 лоты бойынша «Эндоскопиялық шырышасты диссекцияны жүргізуге арналған жиынтық» №49 лоты бойынша «Клип-аппликатор»</p> <p>- «Фарм Гранд» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 8 294 000,00 (сегіз миллион екі жүз тоқсан төрт мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №37 «Бужи пищеводные» По лоту №47 «Набор для проведения эндоскопической подслизистой диссекции» По лоту №48 «Набор для проведения эндоскопической подслизистой диссекции» По лоту №49 «Клип-аппликатор»</p> <p>- признать победителем ТОО «Фарм Гранд» и заключить договора на сумму 8 294 000,00 (восемь миллионов двести девяносто четыре тысячи) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№39 лот бойынша «Түрлі өлшемдегі, стерильді, жиынтықта бір рет қолданылатын перифериялық баллонды катетер» №52 лот бойынша «Транскатетерлік аорталық протездеуге арналған сафари»</p>	<p>По лоту №39 «Периферический баллонный катетер, различных размеров, стерильный, однократного применения в комплекте» По лоту №52 «Проводник с заданной формой типа сафари для транскатетерного»</p>

<p>типіндегі, берілген нысандағы өткізгіш»</p> <p>- «Synergy Properties» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 13 448 400,00 (он үш миллион төрт жүз қырық сегіз мың төрт жүз) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>аортального протезирования»</p> <p>- признать победителем ТОО «Synergy Properties» и заключить договора на сумму 13 448 400,00 (тринадцать миллионов четыреста сорок восемь тысяч четыреста) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>Тендердің жеңімпазы тендерлік комиссия хабарландыру шарттарына және осы Қағидалардың шарттарына сәйкес деп таныған тендерлік өтінімдері әлеуетті өнім берушілер арасында ең төмен баға ұсынысы негізінде айқындалады.</p>	<p>Победитель тендера определяется среди потенциальных поставщиков, тендерные заявки которых признаны тендерной комиссией соответствующими условиям объявления и условиям настоящих Правил, на основе наименьшего ценового предложения.</p>
<p>№ 8 лот бойынша «1 люменді, жұмсақ атраumatикалық ұшы бар орталық веноздық катетер Ұзындығы 16, 20 см. диаметрі 14 Ga»</p> <p>№10 лот бойынша «2 люменді, жұмсақ атраumatикалық ұшы бар орталық веноздық катетер, Диаметрі - 7 Fr»</p> <p>№11 лот бойынша «3 люменді, жұмсақ атраumatикалық ұшы бар орталық веноздық катетер, Диаметрі - 7 Fr»</p> <p>- «Абрашитова Толғанай» ЖК жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 3 622 000,00 (үш миллион алты жүз жиырма мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p> <p>- «Pharmprovaide» ЖШС екінші жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 3 824 000,00 (үш миллион сегіз жүз жиырма төрт) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту № 8 «Катетер Центральный венозный 1-но просветный. С мягким атраumatическим кончиком. Длина 16, 20 см. Диаметр 14 Ga»</p> <p>По лоту №10 «Центральный венозный катетер 2-х просветный с мягким атраumatичным кончиком. Диаметр - 7 Fr»</p> <p>По лоту №11 «Центральный венозный катетер 3-х просветный с мягким атраumatичным кончиком. Диаметр - 7 Fr»</p> <p>- признать победителем ИП «Абрашитова Толғанай» и заключить договора на сумму 3 622 000,00 (три миллиона шестьсот двадцать де тысячи) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p> <p>- признать вторым победителем ТОО «Pharmprovaide» и заключить договора на сумму 3 824 000,00 (три миллиона восемьсот двадцать четыре) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№9 лот бойынша «3 люменді, жұмсақ атраumatикалық ұшы бар орталық веноздық катетер, Диаметрі – 8 Fr»</p> <p>№12 лот бойынша «3 люменді, педиатриялық, жұмсақ атраumatикалық ұшы орталық веноздық катетер»</p> <p>№13 лот бойынша «Үш люменді Орталық Веноздық Катетер, Диаметр - 8,5 Fr»</p> <p>№14 лот бойынша «4 люменді, жұмсақ атраumatикалық ұшы бар Орталық Веноздық Катетер, Диаметрі – 8,5 Fr»</p> <p>- «Pharmprovaide» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 2 913 000,00 (екі миллион тоғыз жүз он үш мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p> <p>- «MEDICAL MARKETING Group KZ» ЖШС екінші жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 5 995 000,00 (бес</p>	<p>По лоту № 9 «Центральный венозный катетер 2-х просветный с мягким атраumatичным кончиком. Диаметр - 8 Fr.»</p> <p>По лоту № 12 «Центральный венозный катетер 3-х просветный педиатрический с мягким атраumatичным кончиком»</p> <p>По лоту № 13 «Трехпросветный Центральный Венозный Катетер, Диаметр - 8,5 Fr»</p> <p>По лоту № 14 «Катетер Центральный Венозный 4-х просветный с мягким атраumatичным кончиком. Диаметр 8,5Fr »</p> <p>- признать победителем ТОО «Pharmprovaide» и заключить договора на сумму 2 913 000,00 (два миллиона девятьсот тринадцать тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p> <p>- признать вторым победителем ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» и</p>

<p>миллион тоғыз жүз тоқсан бес мың) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>заключить договора на сумму 5 995 000,00 (пять миллионов девятьсот девяносто пять тысяч) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№17 лот бойынша «Гармоник» ультрадыбыстық скальпельге арналған құралдар мен саптамалар: АСЕ қайшылары (лапароскопиялық оталарға арналған маталарға бейімделу технологиясымен, 5 мм, 36 см)» №19 лот бойынша «Қапсырмалармен тігетін аппарат (иілген, көк), №3» №20 лот бойынша «Contour (иілген, жасыл, көк) тігу аппаратына арналған ауыстырмалы қапсырмалар, №6» №30 лот бойынша «Тапанша тәрізді скальпель» №31 лот бойынша «Ультрадыбыстық жүйеге арналған лапароскопиялық тұтқа» №32 лот бойынша «Лапароскопиялық тұтқа» №33 лот бойынша «Тапанша тәрізді скальпель» №34 лот бойынша «Тапанша тәрізді скальпель»</p> <p>- «Farm Style» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 66 126 089,00 (алпыс алты миллион жүз жиырма алты мың сексен тоғыз) теңге сомасына шарттар жасасын.</p> <p>- «АЛЬФАТИМ» ЖШС №17, 19, 20 лоттар бойынша екінші жеңімпаз деп және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 34 177 735,00 (отыз төрт миллион бір жүз жетпіс жеті мың жеті жүз отыз бес) теңге сомасына шарттар жасасын.</p> <p>- «Dana Estrella» ЖШС №30, 31, 32, 33, 34 лоттар бойынша екінші жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 53 603 500,00 (елу үш миллион алты жүз үш мың бес жүз) теңге сомасына шарттар жасасын.</p>	<p>По лоту №17 «Инструменты и насадки к ультразвуковому скальпелю "Гармоник" : Ножницы АСЕ (с технологией адаптации к тканям для лапароскопических операций, 5 мм, 36 см)» По лоту №19 «Аппарат сшивающий со скобами (изогнутый, синий) №3» По лоту №20 «Сменные скобы для сшивающего аппарата Contour (изогнутый, зеленые, синие) №6» По лоту №30 «Скальпель пистолетного типа» По лоту №31 «Лапароскопическая рукоятка для ультразвуковой системы» По лоту №32 «Лапароскопическая рукоятка» По лоту №33 «Скальпель пистолетного типа» По лоту №34 «Скальпель пистолетного типа»</p> <p>- признать победителем ТОО «Farm Style» и заключить договора на сумму 66 126 089,00 (шестьдесят шесть миллионов сто двадцать шесть тысяч восемьдесят девять) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p> <p>- признать вторым победителем по лотам №17, 19, 20 ТОО «АЛЬФАТИМ» и заключить договора на сумму 34 177 735,00 (тридцать четыре миллиона сто семьдесят семь тысяч семьсот тридцать пять) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p> <p>- признать вторым победителем по лотам №30, 31, 32, 33, 34 ТОО «Dana Estrella» и заключить договора на сумму 53 603 500,00 (пятьдесят три миллиона шестьсот три тысячи пятьсот) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>№38 лот бойынша «Стерилизаторға арналған ЭО бар STERI-Vac картриджері 3 М 8XL – қорапта 12 дана»</p> <p>- «Аминамед» ЖШС жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 7 531 200,00 (жеті миллион бес жүз отыз бір мың екі жүз) теңге сомасына шарт жасасын.</p> <p>- «Medical Supply Menegment» ЖШС екінші жеңімпаз деп танылсын және жеткізуге байланысты барлық шығыстарды ескере отырып, 8 294 400,00 (сегіз миллион екі жүз тоқсан төрт мың төрт жүз) теңге сомасына шарт жасасын.</p>	<p>По лоту №38 «Картриджи STERI-Vac с ЭО для стерилизатора 3 М 8XL -12 штук коробке»</p> <p>- признать победителем ТОО «Аминамед» и заключить договор на сумму 7 531 200,00 (семь миллионов пятьсот тридцать одна тысяча двести) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p> <p>- признать вторым победителем ТОО «Medical Supply Menegment» и заключить договор на сумму 8 294 400,00 (восемь миллионов двести девяносто четыре тысячи четыреста) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.</p>
<p>Тапсырыс беруші тендерлік қортығынды шаққан күннен кейін Өнім</p>	<p>Заказчик в течение пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера</p>

берушілерге қол қойылған келісім шартты бес күнтізбелік күні аралығында жібереді.	направит поставщику подписанный договор закупа.
---	---

Шешім қабылданып дауыс берілді / За данное решение проголосовали:
ИӘ - ЗА - 7 дауыс / 7голосов;
ҚАРСЫ / ПРОТИВ – 0 дауыс / голосов

Комиссия төрағасы	Председатель комиссии	Каниев Ш.А.	_____
Комиссия төрағасының орынбасары	Заместитель председателя комиссии	Имаммырзаев Н.Е.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Мукажанова Н.М.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Никбаев Б.Б.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Кеншинбаева Л.Е.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Белгибаев Е.Б.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Куандыков Т.К.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Баимбетов А.К.	_____
Комиссия мүшесі	Член комиссии	Розиева Г.Т.	_____
Комиссия хатшысы	Секретарь комиссии	Жанабайқызы К.	_____